2

                                                            СОВЕТ

ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
 РЕШЕНИЕ
25 мая 2021 года                                                                                                      № 41 - р

	О внесении изменений в решение от 18.11.2019 г. № 212-р «Об установлении  земельного налога на территории Петровского сельского поселения
Тевризского муниципального района Омской области»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ, в соответствии с Налоговым кодексом  РФ,  руководствуясь Уставом Петровского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области, Совет депутатов

                                                         РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Петровского сельского поселения от 18.11.2019 г. № 212-р «Об установлении  земельного налога на территории Петровского сельского поселения
Тевризского муниципального района Омской области»  следующие изменения:
- В наименовании решения слова  «об установлении» заменить словами  «о введении».

- В пункте 1 слова  «об установлении» заменить словами  «о введении».
  2. Настоящее решение вступает в силу не ранее даты официального опубликования и распространяется на отношения, возникшие с 1 января 2021 года.
3. Опубликовать настоящее Решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Петровского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области»  и обнародовать на официальном сайте Тевризского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Петровского сельского поселения.
 Глава Петровского сельского поселения

Тевризского муниципального района

Омской области                                                                                               Е.А.Бусыгина